
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 06000-5/2021/2

Datum: 18. 8. 2021

Na podlagi drugega odstavka 5. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 

Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 

21/13, 47/13 – ZDU-1G, 65/14 in 55/17) ter v zvezi s 4. in 5. točko 101. člena Zakona o javnih 

financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) je Vlada Republike Slovenije na 

255. dopisni seji dne 18. 8. 2021 pod točko 32 sprejela naslednji

S K L E P :

1. Vlada Republike Slovenije je sprejela Poročilo o stanju notranjega nadzora javnih financ 

v Republiki Sloveniji za leto 2020.

2. Vlada Republike Slovenije je naložila Ministrstvu za finance – Uradu Republike 

Slovenije za nadzor proračuna, da:

– nadaljuje aktivnosti usposabljanja s področja notranjega nadzora javnih financ v 

sodelovanju z Ministrstvom za javno upravo – Upravno akademijo v okviru 

obveznega programa usposabljanja vodilnih javnih uslužbencev;

– za predstojnike posrednih ter vseh preostalih neposrednih uporabnikov 

državnega in občinskega proračuna, ki niso ciljna skupina slušateljev v okviru

programa usposabljanja za vodilne javne uslužbence Upravne akademije, 

organizira vsakoletno usposabljanje s področja notranjega nadzora javnih financ.

Mag. Petra Aleksandra Marolt Vajda 

namestnica vršilke dolžnosti generalnega sekretarja

Priloga: 

– Poročilo o stanju notranjega nadzora javnih financ v Republiki Sloveniji za leto 2020

Prejmejo:

– ministrstva 

– vladne službe

– Urad Republike Slovenije za nadzor proračuna


		2021-08-19T12:58:49+0200
	Petra Aleksandra Marolt Vajda




